PAGE

                                                    [image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

РЕШЕНИЕ

Об отчёте о результатах приватизации имущества

муниципального образования город Нефтеюганск за I квартал 2018 года
                                                                                        Принято Думой города

                                                                                         30 мая 2018 года
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                     «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Нефтеюганск, утверждённого решением Думы города от 26.04.2017                № 146-VI, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, заслушав решение комиссии по экономическому развитию, Дума города решила:

1.Утвердить отчёт о результатах приватизации имущества муниципального образования город Нефтеюганск за I квартал 2018 года согласно приложению.
2.Разместить решение на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3.Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы                                                                             Н.Е. Цыбулько
30 мая 2018 года
№385-VI
Приложение к решению Думы города

от 30.05.2018 № 385-VI
Отчёт

о результатах приватизации имущества

муниципального образования город Нефтеюганск за I квартал 2018 года
Объекты недвижимого имущества
	№ п/п
	Наименование объекта
	Площадь объекта, кв.м.
	Способ приватизации
	Начальная цена,

тыс. руб.
	Конечная цена,

тыс. руб.
	Победитель торгов

	Недвижимое имущество

	1
	«Нежилое помещение», расположенное по адресу: г.Нефтеюганск, 1 мкр.,

стр. № 33, пом. № 3/6
	88,1
	Аукцион

	3 456,868

	Информационное сообщение о проведении аукциона по приватизации муниципального имущества опубликовано на официальном сайте администрации города Нефтеюганска и на официальном сайте РФ                в сети Интернет для размещения информации                    о проведении торгов www.torgi.gov.ru 07.03.2018, прием заявок на участие в аукционе ведется                        с 07.03.2018 по 03.04.2018, проведение аукциона                 по приватизации назначено на 09.04.2018.

	2
	«Нежилое помещение», расположенное по адресу: г.Нефтеюганск, 1 мкр.,

стр. № 33, пом. № 3/7
	12,8
	Аукцион
	502,246

	Информационное сообщение о проведении аукциона по приватизации муниципального имущества опубликовано на официальном сайте администрации города Нефтеюганска и на официальном сайте РФ               в сети Интернет для размещения информации                   о проведении торгов www.torgi.gov.ru 07.03.2018, прием заявок на участие в аукционе ведется                      с 07.03.2018 по 03.04.2018, проведение аукциона                 по приватизации назначено на 09.04.2018.

	3
	«Нежилое помещение», расположенное по адресу: г.Нефтеюганск, 1 мкр.,

стр. № 33, пом. № 3/10
	30,9
	Аукцион
	1 212,454

	Информационное сообщение о проведении аукциона по приватизации муниципального имущества опубликовано на официальном сайте администрации города Нефтеюганска и на официальном сайте РФ                в сети Интернет для размещения информации                    о проведении торгов www.torgi.gov.ru 07.03.2018, прием заявок на участие в аукционе ведется                       с 07.03.2018 по 03.04.2018, проведение аукциона                по приватизации назначено на 09.04.2018.

	4
	«Нежилое помещение», расположенное по адресу: г.Нефтеюганск, 12 мкр.,

д. № 23, пом. № 85
	27,6
	Аукцион
	1 259,250

	Информационное сообщение о проведении аукциона по приватизации муниципального имущества опубликовано на официальном сайте администрации города Нефтеюганска и на официальном сайте РФ                в сети Интернет для размещения информации                     о проведении торгов www.torgi.gov.ru 22.03.2018, прием заявок на участие в аукционе ведется                        с 23.03.2018 по 17.04.2018, проведение аукциона               по приватизации назначено на 23.04.2018.

	5
	«Нежилое помещение», расположенное по адресу: г.Нефтеюганск, 14 мкр.,

д. № 11, пом. № 85
	23,5
	Аукцион
	1 072, 188

	Информационное сообщение о проведении аукциона по приватизации муниципального имущества опубликовано на официальном сайте администрации города Нефтеюганска и на официальном сайте РФ               в сети Интернет для размещения информации                    о проведении торгов www.torgi.gov.ru 07.03.2018, прием заявок на участие в аукционе ведется                        с 07.03.2018 по 03.04.2018, проведение аукциона                 по приватизации назначено на 09.04.2018.

Продажа акций (долей) в уставных капиталах хозяйствующих обществ

	№ п/п
	Наименование объекта
	Количество акций,

размер доли, %
	Способ приватизации
	Начальная цена

тыс. руб.
	Конечная цена

тыс. руб.
	Победитель торгов

	1
	ОАО «Силуэт»
	100 %
	Аукцион
	21 778,023

	Информационное сообщение о проведении аукциона по приватизации муниципального имущества опубликовано на официальном сайте администрации города Нефтеюганска и на официальном сайте РФ                в сети Интернет для размещения информации                     о проведении торгов www.torgi.gov.ru 07.03.2018, прием заявок на участие в аукционе ведется                         с 07.03.2018 по 03.04.2018, проведение аукциона                             по приватизации назначено на 09.04.2018.